(ФОРМА 6-5.
ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОБЪЕДИНЕНИИ ЛИЦЕВЫХ СЧЕТОВ)
	ООО «Сервис «БУХОТЧЁТ.ру»

	От

	ИНН

	Л/с

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОБЪЕДИНЕНИИ ЛИЦЕВЫХ СЧЕТОВ
Просим Вас объединить лицевые счета и суммы денежных средств на них:
	Лицевой счет 1

	Лицевой счет 2

Электронный адрес, который будет использоваться в дальнейшем по вопросам отчетности:

__________________________

«____»____________________ 20____ г.

	Руководитель организации 1

	(Фамилия И.О.)

	М.П.

	Руководитель организации 2

	(Фамилия И.О.)

	М.П.

Примечания:

1. В случае наличия на лицевых счетах организаций с разными директорами данное заявление подписывается ОБЕИМИ организациями.

2. После объединения лицевых счетов будет использоваться один электронный адрес для направления уведомлений от системы о статусах отчетов.